
岩手県江刺百鹿群舞

令和６年１月８日（祝月）　

　　午前９時00分～ 受付

　　午前９時30分～ 開会式

奥州市江刺中央体育館

　（岩手県奥州市江刺杉ノ町9-1）

奥州市卓球協会

【奥州市協会ホームページ】http://oshu-tta.org/

日 程

会 場

主 催

卓 球 大 会
ク ラ ブ職 場 対抗

市 民 家 族

第４７回

第５１回

大会結果



タイムテーブル
ｺｰﾄ 10:00 11:00 12:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

※１　硬式団体戦は、４単１複。予選３ゲーム、決勝５ゲーム。予選から３点先取。
　　　複は５番。１・２番の選手で組んで可。
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※２　ラージボールは３複。３ゲーム。予選から２点先取。
　　　同一ペアで２度出場不可。１番と２番に連続出場不可（「１番と３番」「２番と３番」は可）
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小学生の部（12）

【予選リーグ】

◯ ◯

3 - 0 3 - 0

× ◯

0 - 3 3 - 0

× ×

0 - 3 0 - 3

◯ ◯

3 - 0 3 - 0

× ◯

0 - 3 3 - 2

× ×

0 - 3 2 - 3

◯ ◯

3 - 1 3 - 0

× ◯

1 - 3 3 - 0

× ×

0 - 3 0 - 3

2

4

3

2

4

3

2

６コート 石川　蓮桜 高橋　閃多 村上　穂乃花 得/失
順位

Ａリーグ 1 2 3 勝点

3 3
村上　穂乃花

奥州ジュニアクラブ

2 2

1 1
石川　蓮桜

奥州ジュニアクラブ

高橋　閃多

奥州ジュニアクラブ

4

3

順位
７コート 千葉　朝陽 中澤　一希 藤井　百花 得/失

Ｂリーグ 1 2 3 勝点

3 3
藤井　百花

奥州ジュニアクラブ

2 2

1 1
千葉　朝陽

奥州ジュニアクラブ

中澤　一希

奥州ジュニアクラブ

８コート 大沢　瑛和 及川　龍輝 村上　菜那花 得/失
順位

Ｃリーグ 1 2 3 勝点

3 3
村上　菜那花

奥州ジュニアクラブ

2 2

1 1
大沢　瑛和

水沢南Jr.

及川　龍輝

奥州ジュニアクラブ

小学生の部

【決勝トーナメント】予選１位、２位、３位（５～８コート）
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2-1 3

3

1-1

0 3-1 2

0

0

2-2

2 4-1

3

3

2-3 3

0 3-2

0 3

2-4

0

3

Ａ1

水沢南Jr. 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

千葉　朝陽 中澤　一希 藤井　百花

奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

Ａ3

Ｂ3

Ｃ2

石川　蓮桜 高橋　閃多 村上　穂乃花

奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

千葉　朝陽 中澤　一希 藤井　百花
Ｂ2

Ｃ1
水沢南Jr. 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

Ｂ1

Ｃ3

Ａ2

大沢　瑛和 及川　龍輝

石川　蓮桜

奥州ジュニアクラブ

高橋　閃多 村上　穂乃花

奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

村上　菜那花

奥州ジュニアクラブ

大沢　瑛和 及川　龍輝 村上　菜那花

石川　蓮桜 高橋　閃多 村上　穂乃花

奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

大沢　瑛和 及川　龍輝 村上　菜那花

水沢南Jr. 奥州ジュニアクラブ 奥州ジュニアクラブ

千葉　朝陽 中澤　一希 藤井　百花



硬式Ａ級（６）
【予選リーグ】

◯ ◯

3 - 0 3 - 0

× ◯

0 - 3 3 - 1

× ×

0 - 3 1 - 3

× ◯

2 - 3 3 - 0

◯ ◯

3 - 2 3 - 0

× ×

0 - 3 0 - 3

3

4

2
3 つぶつぶ 3

2 おそうじ本舗　奥州水沢店 1

1 TNP 2

3,4コート TNP おそうじ本舗　奥州水沢店 つぶつぶ 得/失
Ｂリーグ 1 2 3 勝点

順位

2
3 水工OB 3

2 エニタイム奥州 2

4

3

Ａリーグ 1

1 モーモー 1

2 3 勝点
1,2コート モーモー エニタイム奥州 水工OB 得/失

順位

硬式Ａ級

【決勝トーナメント】予選１位
2

1-1

3,4ｺｰﾄ

3

モーモー エニタイム奥州

Ｂ1 TNP おそうじ本舗　奥州水沢店 つぶつぶ

水工OBＡ1



硬式Ｃ級（21）
【予選リーグ】

◯ ◯

3 - 2 3 - 2

× ◯

2 - 3 3 - 0

× ×

1 - 3 0 - 3

× ◯

0 - 3 3 - 2

◯ ◯

3 - 0 3 - 0

× ×

2 - 3 0 - 3

◯ ◯

3 - 0 3 - 0

× ◯

0 - 3 3 - 2

× ×

0 - 3 2 - 3

◯ ◯

3 - 0 3 - 0

× ×

0 - 3 0 - 3

× ◯

0 - 3 3 - 0

×

1 - 3

◯

3 - 1

× ×

0 - 3 1 - 3

◯ ◯

3 - 0 3 - 2

◯ ×

3 - 1 2 - 3

4

2

3

1

2

2

4

3

4

3

2

3

4

2

4

3

2

3 江刺卓球スポ少 2

1 奥州フェニックス 3

2 キットカット 1

3 っ

Ｆリーグ 1 2 3 勝点
順位

15コート 奥州フェニックス キットカット 江刺卓球スポ少 得/失

1 古い東水沢のリーダーズ　B 2

2 チバファミリー 1

Ｅリーグ 1 2 3
順位

14コート 古い東水沢のリーダーズ　B チバファミリー っ 得/失

順位
勝点

2

ときしょうピロティーズ

1

順位

ミナミスポ少Ｂ

3 3新しい東水沢のリーダーズ　B

Ｃリーグ

奥州市役所卓球部

10コート

ミナミスポ少Ａ 新しい東水沢のリーダーズ　B

1

Ｂリーグ 2

2

古い東水沢のリーダーズ　A こんちゃんズ

3

古い東水沢のリーダーズ　A1

こんちゃんズ

2

きよみんず

1

3 3

3

佐川卓球便

ときしょうピロティーズ

2

3

1

得/失

順位

3

KOC

Ａリーグ 1 2 3

1

得/失
勝点

2

9コート きよみんず AcroXeed（アクロシード） 佐川卓球便

1

11コート 奥州市役所卓球部

1

AcroXeed（アクロシード）

水中coushinSKK

12,13コート

得/失

得/失

32 勝点

1

2

勝点

2

3

2

1Ｄリーグ 勝点
順位

KOC 水中coushinSKK ミナミスポ少Ｂ

ミナミスポ少Ａ

3

2

1

棄権



× ◯

2 - 3 3 - 1

◯ ◯

3 - 2 3 - 0

× ×

1 - 3 0 - 3
3 新しい東水沢のリーダーズ　A 3

1 ＭＳＯ卓球クラブ 2

2 ホーム卓球部 1

3

4

2

Ｇリーグ 1 2 3 勝点
順位

16コート ＭＳＯ卓球クラブ ホーム卓球部 新しい東水沢のリーダーズ　A 得/失

硬式Ｃ級

【決勝トーナメント】予選１位
0

2-1 3

3 5,6ｺｰﾄ

1-1

5,6ｺｰﾄ 3

0 3-1

3 5,6ｺｰﾄ

1-2 3

7,8ｺｰﾄ

1 2-2

3 7,8ｺｰﾄ 1

1-3

9,10ｺｰﾄ 2

0

Ｅ1 古い東水沢のリーダーズ　B チバファミリー っ

Ｆ1 奥州フェニックス キットカット 江刺卓球スポ少

Ｇ1 ＭＳＯ卓球クラブ ホーム卓球部 新しい東水沢のリーダーズ　A

Ｄ1

きよみんず

ときしょうピロティーズ

水中coushinSKK ミナミスポ少Ｂ

奥州市役所卓球部 ミナミスポ少Ａ 新しい東水沢のリーダーズ　B

KOC

Ｂ1

Ｃ1

佐川卓球便

こんちゃんズ

Ａ1

古い東水沢のリーダーズ　A

AcroXeed（アクロシード）



ラージボール（26）

【予選リーグ】

◯ ◯ ◯

2 - 0 2 - 0 2 - 0

× × ◯

0 - 2 0 - 2 2 - 0

× ◯ ◯

0 - 2 2 - 0 2 - 0

× × ×

0 - 2 0 - 2 0 - 2

× ×

1 - 2 1 - 2

◯ ◯

2 - 1 2 - 1

◯ ×

2 - 1 1 - 2

◯ ◯

2 - 1 2 - 1

× ◯

1 - 2 2 - 1

× ×

1 - 2 1 - 2

◯ ◯

2 - 0 2 - 0

× ×

0 - 2 0 - 2

× ◯

0 - 2 2 - 0

◯ ◯

2 - 0 2 - 0

× ◯

0 - 2 2 - 1

× ×

0 - 3 1 - 2

3

6

4

5

3

4

3

2

4

2

4

17コート モーモーガールズ 玉里クラブB サザン水沢Ｂ 常盤クラブ 得/失
順位

Ａリーグ 1 2 3 4 勝点

3

1

2

1

1 水沢まどかＡ 3

4 常盤クラブ 4

18コート 水沢まどかＡ 米里Ａ 江刺光る会 得/失

Ｂリーグ 1 2 3

3

2

Ｍ．Ｋラージ 1

1

順位
20コート 梁川Ａ 佐々古山チーム 水公クラブ 得/失

Ｄリーグ 1 2 3 勝点

1

3 水公クラブ 2

2 佐々古山チーム 3
2

3

2

1 モーモー 1

得/失
順位

Ｅリーグ 1 2 3 勝点

4

3
2 奥州卓愛会

3 明卓会
2

3

2 玉里クラブB

1 モーモーガールズ

3 サザン水沢Ｂ

勝点
順位

3 月金会

2 梁川Ｂ

1 梁川Ａ

21コート モーモー 奥州卓愛会 明卓会

19コート Ｍ．Ｋラージ 梁川Ｂ 月金会 得/失
順位

3 江刺光る会 2

Ｃリーグ 1 2 3 勝点

米里Ａ2



ラージボール

【予選リーグ】

× ×

1 - 2 1 - 2

◯ ◯

2 - 1 2 - 0

◯ ×

2 - 1 0 - 2

× ◯

0 - 2 2 - 0

◯ ◯

2 - 0 2 - 0

× ×

0 - 2 0 - 2

◯ ◯ ◯

2 - 0 2 - 0 2 - 0

× × ×

0 - 2 1 - 2 0 - 2

× ◯ ×

0 - 2 2 - 1 1 - 2

× ◯ ◯

0 - 2 2 - 0 2 - 1

6

3

4

5
4 ラージ水沢クラブ 2

1 胆沢クラブ 1

2 米里Ｂ 4

3 水沢まどかＢ 3

Ｈリーグ 1 2 3 4 勝点
順位

24コート 胆沢クラブ 米里Ｂ ラージ水沢クラブ ラージ水沢クラブ 得/失

3 江刺卓友会髙野組 3

1 北斗TTC 2

2 玉里クラブA 1

3

4

2

Ｇリーグ 1 2 3 勝点
順位

23コート 北斗TTC 玉里クラブA 江刺卓友会髙野組 得/失

1 水沢みなみ
2

3

順位
22コート 水沢みなみ 球遊会 サザン水沢Ａ 得/失

Ｆリーグ 1 2 3 勝点

3 サザン水沢Ａ 2

2 球遊会 1
4

3

ラージボール

【決勝トーナメント】予選１位

2

1-1 2

18ｺｰﾄ

0 2-1 2

0 19ｺｰﾄ

1-2

19ｺｰﾄ 0

2 3-1

2 19ｺｰﾄ

1-3 1

21ｺｰﾄ

0 2-2

2 21ｺｰﾄ 1

1-4

22ｺｰﾄ 2

0

胆沢クラブ 米里Ｂ 水沢まどかＢ

サザン水沢Ａ

常盤クラブ

ラージ水沢クラブ

玉里クラブA 江刺卓友会髙野組

モーモーガールズ 玉里クラブB サザン水沢Ｂ

水沢まどかＡ 米里Ａ 江刺光る会

Ｇ1

Ｈ1

Ｅ1

月金会

Ｆ1

水公クラブ

モーモー 奥州卓愛会 明卓会

北斗TTC

Ａ1

Ｃ1

Ｂ1

Ｍ．Ｋラージ 梁川Ｂ

梁川Ａ
Ｄ1

佐々古山チーム

水沢みなみ 球遊会
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